
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別紙“感染予防対策のための問診票”に該当する方に関しまして、 

日程変更をお願いしております。 

ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

  

 

 
                                                                  2023.7 

 

厚生労働省では感染対策が徐々に緩和されてきておりますが、医療機関を受診・ 

訪問する時などはマスクの着用を推奨しています。 

当院は救急外来、入院病棟が併設されているため、今後も引き続き感染対策を 

継続させていただきます。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

健診当日、サージカルマスクの着用をお願い致します。 
 

■健康診断前 1週間の期間は、毎日体温測定し、体調を把握しましょう。 

 

≪≪健診センターからのお願い≫≫ 

 

 

 

 

 

【対象となる方は下記までご連絡ください】 

電話：017-729-3261(健診センター直通) 
月～金(祝日除く)10:00～12:30、13:30～16:30 


